investiční akcie v případě, že splňuje podmínky § 272 odst. 1 písm. h) Zákona; 

b) částka 1.000.000,- Kč (jeden milion korun českých) nebo ekvivalent v jiné měně dle měny druhu 

investiční akcie v případě, že splňuje podmínky § 272 odst. 1 písm. i) bod 2 Zákona; 

c) ekvivalent částky 125.000,- EUR (jedno sto dvacet pět tisíc euro) nebo ekvivalent v jiné měně dle 

měny druhu investiční akcie v případě, že splňuje podmínky § 272 odst. 1 písm. i) bod 1 Zákona; 

d) částka 100.000.000,- Kč (jedno sto milionů korun českých) nebo ekvivalent v jiné měně dle měny 

druhu investiční akcie v případě tříd investičních akcií CZK I a EUR I, přičemž akcionář je